
Renata Zimová
Tel.: +420 777 889 077
E-mail: reality@renata-zimova.cz

Číslo nabídky: 002
black-reality.cz/reality/81467/

 

Prodej zrekonstruovaného bytu 3+1 s balkony, 56
m2, ul. Husova, Meziboří u Litvínova
Husova, Meziboří, Most
1 690 000 Kč
Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme prostorný byt 3+1 se dvěma balkony v osobním vlastnictví, ve vyhledávané lokalitě
ul. Husova, Meziboří u Litvínova. Byt o rozloze 56 m2 se nachází v 1. NP cihlového domu. Skládá se z prostorného obývacího
pokoje, kuchyně, dalších dvou neprůchozích pokojů (ložnice, dětský pokoj), zděné atypické koupelny a předsíně. Tento byt
prošel kompletní nákladnou rekonstrukcí. Kuchyně je osazena novou kuchyňskou linkou, vyhotovenou na míru s vestavěnými
spotřebiči. V obývacím pokoji a v ložnici je velké francouzské okno, které vždy vede na balkon, který poskytuje výhled do
zeleně a na okolní zástavbu. V obývacím pokoji vám příjemnou atmosféru navodí i vkusně zabudovaná bodová světla, která
dávají tomuto prostoru příjemné světlo. Ložnice s francouzským oknem, je útulná a prostorná. Zděná koupelna je osazena
novou vanou s oknem. Můžete si tedy zde krásně vyvětrat nahromaděnou páru po horké koupeli. Byt je osazen plastovými
okny. Ve všech oknech jsou žaluzie, které vám poskytnou nejen ochranu před sluncem, ale večer i absolutní soukromí.
Veškeré rozvody vody a odpady jsou nové. Elektřina je také nová v mědi. Vytápění bytu je dálkové. K bytu náleží samostatný
sklep. Dům, ve kterém se byt nachází má novou střechu. Velkou výhodou je také to, že se v domě nachází pouze šest
bytových jednotek. Což přispívá k celkově klidnému bydlení. Tento byt mohu jen vřele doporučit. Působí velmi klidným a
útulným dojmem, a poskytne vám příjemné chvíle po náročném dni. Dopravní dostupnost je zajišťována MHD zastávka –
Meziboří-penziony. V blízkosti nemovitosti se nachází škola, školka, obchody i lékař. Posedět s přáteli si můžete i v
nedalekých restauracích. Je zde také několik míst, kde lze realizovat vyžití volnočasových a sportovních aktivit. Nabídka k
zajímavým výletům je zde bohatá. Bobová dráha, bikepark, enduro traily, unikátní 2, 2 km dlouhá ZIPline, lanový park,
minigolf, tenisový kurt, sportovní hala, venkovní lezecká stěna, sjezdovky i běžecké tratě naleznete ve sportovním areálu
Klíny v Krušných horách. Atletický stadion Meziboří, a další možnosti jsou v nedalekém Litvínově. Rodiče jistě pak ocení i
dětské hřiště. Více informací vám sdělím na osobní prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/81467/

